
Licencer D6QQ xcRGBAl A / 81 A (1 21 22024 / 09042024)

Ministerstvo financí

vÝwaz PRo HoDNocENí PLNĚNí RozPočru
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí
sestavenýk 12l2024
(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc lČo
zgu 12 70í3'180
Název a sídlo účetníjednotky: Mikroregion Hudlicko

Křivoklátská 26/0

26705 NiŽbor

FlN 2-í2 M

I. ROZPOCTOVE PRIJMY
Pangnf Položka Text

ba

Schválený rozpočet Rozpoěet po změnách

12

výsledek od počátku
mku

3

%RS %RU

0000
0000

0000

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí

Bez ODPA

'108 000,00

't0B 000,00

'108 000,00

108 000,00

'105 570,00
't05 570,00

97.75

97.75

97,75

97.75

RozPočToVÉ pŘÍ.lnnv CELKEM {08 ooo,oo ío8 o00,oo í05 570'00 97.75 97.75

26.o5.2o25 1 oh24m33s zpracováno systémem G/^//s Express - UCR GoRD/C spol' s r. o. strana 1 / I



Ucetcer D6QQ xcRGBAl A / 81 A (1 21 22A24 I 09042024)

3039 6{69 Nákup ogtatních služeb 107 750,00 65 560,00 60.84107 750,00

107 750100

250,00

05

60,84

60.84a úz9finí
63'10 5í63 Služby peněŽních 250,00 120,00 4E00 4AA0

z f,ňáněřlÍoh

26.A5.2025 1Ah24m33s zpracováno systémem G/N/S Exprcss _ UcR GoRD/c spoL s r. o' strana 2 / I



Llcence: DoQQ xcRGBAl A / 81 A (1 21 22024 / 09042a24)

l _ třída
Názav

text

položkyftádku
Schválený rozpočet Rozpočetpozměnách

12

Výsledekod počátku % Rs % RU
mku

3r

Krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé Vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých přijaých půjěených
prostředků G)

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních úětech
kromě změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří
kapitolu osFA (+Á)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity _ příjmy 1+;

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - Výdaje c)

8111
B'.t't2

81í 3
8114

0.00
0.00

0.00
0.00

8í 15 39 890,00- 0.00

0.00
0.00

81'17

81 18

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých Vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijaých půjóených
prostředků (-)

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech
(+/-)

Aktivnídlouhodobé operace řízení likvidiý - pří'imy 1+;

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity _ Výdaje G)

8121
8122
8123
8124

0.00
0.00
0.00
o.o0

8125

8'.127

8128

0.00

0.00
0.00

Krátkodobé financování ze zahraničí
Krátkodobé Vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodobých Vydaných dluhopisů G)
Krátkodobé při.iaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých přijaých půjčených
prostředků (-)

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze
zahranióí jiných než ze zahranióních dlouhodobých ÚVěrů (+/-)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity _ příjmy (+;

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity _ výdaje ()

82'.t1

8212
821 3
8214

0.00
0.00
0.00
0.00

o.oo8215

8217
82í8

0.00
o.oo

Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (_)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijaých půjěených
prostředků C)
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech
(+/-)

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity _ Výdaje G)

822'l
8222
8223
8224

8225

8227
8228

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

opravné položky k peněžním operacím
operace z peněžních účtů rozpočtovéjednotky nemajÍcí
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-)

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech
(+l)

Nepřevedené částky VyrovnáVající schodek a saldo státní
pokladny (+/-)

8901

8902

8905

0.00

0.00

0.00

FlNANcoVÁNí {součet za třídu 8) 8000 39 890,00- 0.00 0.00

26.05.2O25 10h24m33s zpracováno systémem G/Nls Express - UcR GoRDíc spol' s r' o. strana 3 / I



Llcence: DoQQ xcRGBAl A / 81 A (1 21 22024 / 09042024)

REKA
Název

text

řádku schváIenýrozpočet Rozpočetpozměnách

41 42r

výsledak od počátku
roku

43

%RS %RU

TŘíDA1_DAŇoVÉPŘÍJMY
TŘíDA 2 _ NEDAŇoVÉ PŘÍJMY
TŘÍDA 3 _ KAP|TÁLoVÉ PŘíJMY
TŘíDA 4 _ PŘUATÉ TRANSFERY

401 0

4020
4030
4040

0.00
0.00
0.00

97.75 971 08 000,00 1 08 000,00 '105 570,00

PRIJMY CELKEM 4050 1 08 000,00 '108 000,00 105 570,00 97.75 97.75

KoNsoLlDAcE PŘíJMÚ 4060 0.00 0.00

v tom položky:

2223 - PříjemzÍinančního vypořádání mezi kraji' obcemi a
DSO

zz7p'. 7illéÁziinančního vypořádání mezi obcemi a DSO

?1Lt: 9Pl+|q p,ůje"lý'q! PP9!i99|,] q9 quc|

?442: gP]i!!y Puje91ý9! p199!!9a|ůoo !p!ů
2449 - ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů

územní úrovně

117i _ 
' 
n;i1'.v99iióni př1ďé transfery oa obci

1!?? : \eilr*lióli Př]iq!9 ]|?!.!lery 9d lFiq
4í29 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpoótů

územní úrovně
- 4'! q: Pi9]/9dyaY!q9!!!9! |g?erv!ig|]!91!qj11ý9|19zoss 4]39
- 4'! 4: |i9}/9dy'z.rozpoětových účtů 4140
- 4137 - Neinvestióní převody ňJzistatutarnimi městy Včetné 4145

l]l.T,Ť9!Y ? j9ji9|] mĚ9!9|ý|ni 9p'Y9qy- !eb9 iá!!mi
'119,Q: frpyq9y.y!ee!!ipe!!ed!y !1!q- 

1199: 9'"]etlí.převody z vlastních fondů 4150
+2zi - lnvestični nrir"t" transtév óa onci 41io
422?.- llY99!|9!iet'tq!É!t n{e'y qq !rei9' '. +iao

- 425í - lnvestiční převody mezi statutárními městy Včetně 4182
llm:Pr?hy ? j9ji9ll mě9t9kými 9b!9qy' !9p'o 9á9!m]

4229 - ostatní investiční přijatétransfery od rozpoótů Územní 4190
úrovně

zJo24 TÍanstery přijaté obcí od otce vjiném okresu'iéhož 4191
: \t?19
ZJ 025 Splátky půjčených prostředků přUahich obcí od obce V 4192

] jiném okresu téhoŽ kraje.

zJ028 TransíerypřijatéobcínebokrajemzúzemÍjiného 4193
'. \rqj9
ZJ 029 Splátky pů1čených pÍostředků přjjaté obcí nebo 4194- krajem z území jiného kraje

406 1

499?

19!9
1g8g
4090

0.00 0.00

990
9.90
990
0.00

0gq
09q
090
0,00

11.q9
4110
4120

'108 000,00 '108 000,00 íósi sio'oý 97 7q
990
0.00

q7g
99q
0.00

000
009
0.00

990
900
0.00

99q
99q
99q
0gg
0.00

90q
000

99q
900
0.00

0.00 0.00

o.00 0.00

o.oo o.00

0.00 0.00

0.00 0.00

PŘíJMY CELKEM Po KoNsoLlDAcl 1200 í08 000'00 108 000,00 {05 570,00 s7.75 97.75

TŘíDA5_BĚŽNÉWoR.le
TŘIDA 6 _ MP|TÁLoVÉ Wonle

4210
4220

1 08 000,00 1 08 000,00 65 680,00 60.81
0.00

60,81

VYDAJE CELKEM 4240 108 000,00 108 000,00 65 680,00 60.81 60.81

KoNsoLlDAcE Won.lÚ 4250 0.00 0.00

v tom položky:

91?.1 .- tlgilye:!Ě!i ll?|sfery 9b9i!
l9?.9 : \eilYŤliq!i !l?|"fery |r9l9'T
5329 _ ostatnÍ neinvestióní transfery rozpoětům územní

úrovně
- 5342 - Základní příděl FKsP a sociálním9 19Lq9.9p.cia 591!- 5344 - PřevodyVlastním rezervním fondŮm územních

roaP9Ě!q

1?99
1?79
4280

4281
42do

1999
1?70
19.8q
4381

- 
'Ť45- Pig]/ody y!?9]!!m roaPgčtg\rym q9!qm 4300

- 5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy Věetně 4305
hl.m'Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi -
uidaje

- 5348 - Pi9]/9dy do vlaslní p9!|9d!y 4309
- 5319 : o9taq'Í Pl9!9d ]/!?P]|jm fo1!ům 4310

.999.9 : výaqie r ltlir'qli|]g yypsligg11 m91! tira]eň 
" 

glspň 
" tq2t

.q967 - Výd?i9 2 lile!'elilq yypsl9dá1i m91! ob99mi !??2
5641 : ry9i!!99!ieliplieelÉ p,-9r!i9dl(y 9b9i! 4999
ss{; !9iLt199!iqlipliĚel.q p!l!i9d|y !I9lýT !340
5649 - ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpoětům 4350

územní úrovně

99Lí
61,2

9?t9
6363

lnvestiční tr9LqÍ9rv obcím. ...
lnvestiční transfery kraj!l.m . '

ostatlr í i!Ygs.t!q|i.tF!9lPry r9?P9č!Ů m Ú19m1 í ý19.y19
lnVestiční převody mezi Statutárními městy Vietně
hl.m.Prahy a Jejich městskými obvody nebo částmi _

ýdaje

099

99q
0.00

09q

900
0.00

090
0.00

009
0.00

00q
0.00

000
0.00

9.9q
090

999
900
000
00q
0.00

000
000
09q
09q
0.00
o0o
0.00

99q
99q
99q
0.00

00q
099
09q
0.00

26.05.2025 10h24m33s Zpracováno systémem GIN/S Express - UcR GoRDlc spo/' s r. o. strana 4 / I



Llcence: DOQQ xcRGBAl A / 81 A (1 21 22024 / 09042024)

cE PŘíJMŮ vÝon.lŮ FINANCOVANI A JEJIC
Název

text

čÍslo řádku schválený rozpočet Rozpočetpozměnách

41 42

výsledek od počáku
roku

43

%RS %RU

r

.Ť1'1 : |!,"99qq!i p0iĚele ptqqlie9l.y glgin

.Ť!? : |ry99qq!i půie91e p199!i9o|y !.lejy'ry
6449 - ostatní investiění půjčené prostředky rozpoótům

územní úrovně
z.l ozd iianstery poskytnuté obci'ooii u;ineň o['"šů Gnoz- t tqiq
ZJ 027 Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci Vjiném
:.. ' ' okresu téhož kraje
zJ 035 Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území
- jiného kraje

ZJ 036 Půjčené prostředky poskytnutó obcí nebo krajem na
- územi ijného kraie

1!99
1119
4420

q+zi

4422

4423

44t4

99q
999
o.00

0.00

O.OO

0.00

O,OO

09q
09q
0.00

o.oo

OOO

O.OO

o.oo

výoale cElrrM Po KoNsoLlDAcl /t430 108 000,00 108 000,00 65 680,00 60.81 60.81

sALDo PŘíJMÚ l výoluÚ Po KoNsoLlDAcl 4440 39 890,00 0.00 0.00

TŘÍDA 8 - rlrunrucovÁruÍ

KoNsoLlDAcE FlNANcoVÁNí
4450

4460

39 890,00- 0.00

o.oo 0.00

F|NANCoVÁNí cELKEM Po KoNsoLlDAcl #10 39 890,00- 0.00 0.00

Poznámka: ''-'' - položky takto označené vstupují v této Variantě Výkazu do konsolidace

Název bankovnÍho účtu

text

STAVŮ NA BANKoVNíCH črecH A V PoKLADNĚ
čÍsto Hd*u Počétéčn| stav k 1. 1 Stav ke konci

vykazovaného obdobl

6261r

změna stavu
bankovnlch účtú

63

Základni běŽný účet Úsc
BěŽné účty fondů Úsc
Běžné účty celkem
Pokladna

601 0

6020

6030

6040

235 552,34

235 552,34

275 442,34

275 442,34

39 890,00-

39 890,00-

26.05.2025 10h24m33s Zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRD/c spol s r' o. strana 5 / I



Licence: DOQQ xcRGBAl A / 81 A (1 21 22024 / 09042024)

OTKY
Název

text

ČÍstořádku Schvátenýrozpočet Rozpočetpozměnách

71 72

Výsladak od počátku
roku

73

%RS %RU

zJ o24 - TÍansfery přijaté obcí od obce vjiném
okresu téhoŽ kraie

v tom poloŽky:

2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a
DSO

4'121 - Néin'e;iiční přijaté transfery od obcí
4'129 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od

. ' ........r.91P9čtů územní Úrovně
4221 - lnY99]iq!iP|ii9!é t]'?!9l9ry 9q 9!9L
4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů

územní úrovně

7090

7092

o.o0

0.00 0.00

7199
7'l'10

7120
7 130

99q
o.oo

90q
0.00

009
0.00

0gg
0.00

zJ025- splátky pújěených prostředků přijatých
obcí od obce v iiném okresu téhož kraié

V tom poloŽky:

?ť1 : 9ct9Jly Pnič9!ý9l] Pl9:]ťe9.ttl q9 qlsi
2449 - ostatní splátky půjčených prostředků od

rozpočtů územní úrovně

7140 0.00

zl.5q
71 60

99q
0.00

99q
0.00

zJ 026 - Transfery poskytnuté obcÍ obci v iiném
okresu téhoŽ kraie

v tom poloŽky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím
$žs: o;tatní néiniestiční transfery rozpočtůň

územní úrovně

9367 - výoaje z fina;ěniho Vypořádání mezi óbcemi

9?!1' l!,Y9ilig!ilf?tsl9v9P9iT
6349 - ostatní investiční transfery rozpočtům územní

Úrovně

7170

7 190
7 190

71e2
7200
7210

0.oo

000
o00
0.00

o00
0.00

090
0.00

090
09q
0.00

zJ o27 - Pújěené prostředky posMnuté obcí obci v
jiném okresu téhoŽ kraje

v tom položky:

591! :
5649 -

ry9i|'Y99!iq!i Pqiqe1é pp9!i9ot<y 9!9!1
ostatní neinVestiční půjčené prostředky
rozpočtům územní úrovně
t-lyerliĚli půiĚele prostředky obcím
ostatní investiční pu1eeÁe piostřeaty
rozpočtům územní úrovně

94r'.1 -

6449 -

7220

7290
7260

o.o0

7230
72AO

090
o.oo

099
o.oo

990
0.o0

009
0.oo

zJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje

v tom poloŽky:

2223 - Příjem z Íinančního Vypořádání mezi kraji'
obcemi a DSO
Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a
DSO
NeinVestiění přijaté tiansiery od obcí
NeinVestiční přijaté transfery ód krajů

ostatní neinVestiční přijaté transfery od
rozpočtů územní. úrovně
r.ry9:liq!! !iii?!9 ti9n9!9ry 99 9!9i
t-!ye$lŤipilele !9n9!9v 99 |(Fiq
ostatní tnvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

2226 -

7290

7291

7292

o.00 0.00

0.00 0.00

o.00

09q

99q
o.00

|,1?1 -

4122 -

4129 -

7909
731o
7320

900
090
0.00

000
0.00
0.00

999
0.00

0.00

422',l

t??.?
4229

293.9.
7?!9
7350

zJ 029 0.00

v tom poloŽky:

24a1 - 9Pl.á]!<' Půió9!ý9| p|9s!i9dkq 99 9'q9| 7370 O.OO O'OO

?1!:? - sPlál|y Pqig9!ý'ch prostředků od krajů ' 'epq 
o.oo o'oo

2449 - ostatní splátky půjčených prostředků od 7390 ooo ooo
rozpoětů územní úrovně

zJ o3S - Transfery posfytnuie ooci tteOo t<r"j

území jiného kraje
V tom poloŽky:

5321 - Neinvestiění transfery obcím 7410 0'OO 0.0O

5323 - Neinvesliční transfery krajům 7420
5329 _' ostatní neinvesiiění transfery rozpočtům 7430 3;,ZZ ';|r?,

územní úrovně
5366 - Výdaje z finančního vypořádání mezi irajem a 7431 o.oo 0'Oo

obcemi

Yý.!qte l JililĚl!|'c yypsia'qalj 191! 9p9emi
t.lyg:liĚli ]tel:t'ery 9!9!m

splátky púičených prostředků přijaté obcí
nebo kÍaje z území jiného kraje

7360

7432
7440

000
0.00

26.05.2025 10h24m33s Zpracováno systémem G/N/s Express _ UCR GoRD/C spol' s r' o. strana 6 / I



Llcence. DoQQ xcRGBAl A / 81 A (1 21 22024 / 09042024)

Vlt. VYBMruÉ zÁzrunrvlovÉ JEDNoTKY
Název

ÍexÍ

Číslo řádku Schvátený rozpočet Rozpočet po změnách

71 72

Výsledek od počátku
roku

73

oÁRs %RU

9912'
6349 -

lnY99lič!i J|ans19ry -!rajům
ostatní inve jtiění transtery ňzpJet,im,iz"ňni
úrovně

7!90
7460

090
o.00

090
0.00

zJ 036 - Pújčéné prostředky poskytnuté obcí nebo
krajem na Území jiného kraje

V tom poloŽky:

5649 - ostatní nejnvestiční půjčené prostředky 7500 0'00 0.00
r9z_p9č!ům územní úrovně

614'l - lnvestiění pÚjčene prostředky obcim 7510 O oo o Oq

6449 - ostatní investiční půjčeÁé prostředky 7530 o'OO o oo
_ rozpočtům místní úrovně

lX. Přiiaté transferv a půičené peněŽní prostředkv ze státního rozpočtu a státních fondů a
souViseiíci výdaie
Účetou|, Název

7470 o.00

znak
Položka na straně

příjmů, nebo
položka ?výšeni

frnancování

b

výsledek od počátku toku Paragraf Položka Výsledek od počátku roku Rozdíl přÍjmŮ (financování)
a ýdajú za účeloý znak

9493

na
straně
Údajit

na
sÍraně
výdajtl

cl 95=93-94

***** tato část výkazu nemá data ***n*

X.a Příimv a přiiaté půičené peněŽní prostředkv souviseiící s mimořádnÝmi událostmi
reqionálního nebo ceIorepublikového vÝznamu

X

Mimořádná Název
udáIost

a

Paragnf

b

Položka' nebo
položka
zvýšení

financovánÍ

c

Nástroj Prcstor.
jednotka

výslédek od
pačátku roku

d 3

***** tato část výkazu nemá data *****

X.b VÝdaie souviseiící s mimořádnými událostmi reqlonálního nebo celorepublikového
VÝznamu

Paragraf Položka Nástroj Prostor.Mimořádná Název
událost

edCba

lodnotka
Výsledek od

počátku roku

3

*n*** tato část výkazu nemá data *****

Xl. Příimv ze zahraničních zdroiů a souviseiící příimv v členění podle iednotlivých
nástroiů a prostorových iednotek
Paragraf Položka Text

a

Nástroj Prostorová
jednotka

cd

Schválený Rozpočetpozměnách
rozpočet

12

výsledékod počátku % Rs % RU
roku

3b

část výkazu nemá data *****

Xll. VÝdaie spoIufinancované ze zahraničních zdroiů a souviseiící vÝdaie v členění podle

Paragraf Položka Text

a b

Nástroj Prostorová
jednotka

cd

Schválený
rozpoěet

1

výsledek od počátku
roku

3

%Rs oÁRURozpočet po změnách

26.05.2025 10h24m33s Zpracováno systémem GlNlS Express - UCR GoRD/C spo/' s r' o.

2

strana 7 / I

část výkazu nemá data **"*"



Licence: D6QQ xcRGBAl A / 81 A (1 21 22024 / 09042024)

odesláno dne:

Došlo dne:

Razítko: Podpis vedouciho účetni jednotky:

odpovídajíci za údaje

o rozpočtu:

o skutečnosti:

tel.

tel.

26.05.2o25 1oh24m33s Zpracováno sysťémem G/N/S Express _ UCR GoRD/C spol. s r' o. strana I / I



Licence: D6QQ XCRGBZUC / ZN2 (1 e01 2024 / 01 01 2024)

Mikroregion Hudlicko

ruÁvntz^vĚnečNÉHo ÚČru zARoK 2024
(v Kč)

sestavený ke dni 2í.05.2025

Údaie o organizaci
identifikační číslo

název

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

701 3í'l 80

Mikroregion Hudlicko
Křivoklátská 26/0

Nižbor
26705

Kontaktní Údaje

telefon

fax

e-mail

\ÁÁ/VW stránky

Doplňující údaje organizace

obsah závěrečného účtu
l. Plnění rozpočtu příjmů

ll. Plnění rozpočtu výdajů

lll' Financování (zapojení vlastních Úspor a cizích zdrojů)

lV. Stavy a obraty na bankovních Účtech

V. PeněŽní fondy - informativně

Vl. Majetek

Vll. Vyúčtovánífinančních vztahŮ k rozpočtům krajŮ, obcí, DSo a vnitřnípřevody

Vlll. VyúČtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státnÍm fondům a Národnímu fondu

lX.Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X' Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Xl. ostatní doplňující údaje

21.05.2025 20h44m43s zpracovánosystémem UCR@ GoRD/c@spoi s r. o. strana 1 / 6



Licence: D6QQ XGRGBZUC / ZN2 (1 SO1 2024 / 01 01 2024)

Daňové příjmy

Nedaňové příjmy

Kapitálové příjmy

Přijaté transfery

Přílmy celkem
108 000,00

108 000,00

108 000,00

108 000,00

105 570,00

105 570,00

4121

412

Neinvestiční přijaté transfery od obcí
Neinvestiěnl přijaté transfery od rozpočtů územnÍ úrovně

't08 000,00

108 000,00

108 000,00

1 08 000,00

105 570,00

105 570,00

21.05.2A25 20h44m43s zpracováno systémem UCR@ GoRD/C@.spol s r. o. strana 2 / 6



Lí.6ncé: D6QQ

BéŽné výdaje

Kápltálová výdaje

V.ýdaié celkem

1q8 090,00

ío8 0oo,0o

xcRGBzlJcÍzNz

I 08 000,00

í08 000'00

65 680,00

6q 680,00

363s

63í0

Komunální služby a územnÍ rozvoj jinde nezařazené

obecné přljmy a výdáie z Íinaněních operaci

107 750,00

250,00

107 750,00

25q00

65 560,00

120,00

21.05.2025 2ah44m43s Zpracováino systémeÍn UcR@ GoRDlC@spo/. s r o' ďiana 3 / 6



Licencer DoQQ XCRGBZUC / ZN2 (1 901 2024 / 01 01 2024)

IV
Název položky SchváIený rczpočet Rozpočet po změnách skut9čnosf

Krátkodobé financovánÍ z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů c)
Krátkodobé přijaté půjčené pÍostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých přijaých půjčených prostředků G)

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních úótech kromě
změn stavů účtů státních finančních aktiv' které tvoří kapitolu osFA
(+/.)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity _ příjmy (+)

8111

8112
8l l3
81 14

81 t5

Aktivní krátkodobé operace řízení likvid ity - Výdale G)

81 17

81 18

39 890.00-

opravné položky k peněžním operacím

operace z peněžních účtů rozpoětové jednotky nemající charakter
příjmů a ýdajů Vládního sektoíu (+^)

Nerealizované kursové rozdíly pohybŮ na devizových účtech (+/_)

890 í

8902

8905částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny

(součét za třÍdu 8} 39 890,00-

lV. STAVY A oBRATY NA BANKoVNíCH ÚČTECH
Název bankovnlho tjčtu Poutečntstavk1. 1

235 552,34

235 552,34

Obrat

39 890,00

39 890,00

Konečný stav k 31.12. Změna stawbankovnÍch
ť)čtů

275 442,34

275 442,34

39 890,00-

39 890,00-

Základní běŽný účet

BěŽné účty fondů Úsc
Běžné účty celkem

Pokladna

V. PEN TvNĚ
Taxt

Počáteční zůstatek

Příjmy celkem
Výdaje celkem
Obrat

Konečný zůstatek (rozdíl rozpoětu)

změna stavu

Financování _ třídá 8

Schválený rozpočet Rozpočet po zménách SkuÍečnosÍ

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu PočáteěnÍ stav k 1.1. Ob/á't Konečný stav

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby

samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

ostatní dlouhodobý hmotný majetek

570 053,99

1 557 034,00

469 710,00

570 053,99

1 557 034,00

469 710,00

oprávky k dlouhodobému hmotnému maietku

opráVky ke stavbám

oprávky k samost.hmot.movitým Věcem a souborům hmot'mov.Věcí

opráVky k pěstitelským celkům trvalých porostů

oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému ma.ietku

opráVky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

'105 418,00-

872 865,00-

469 71 0,00-

59 857,00-

482 996,00-

165 275,00-

1 355 86'1,00-

469 7'10,00-

uLVYÚcToVÁNí Fl
Položka Text

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí
schválený rczpočet

'108 000,00

Rozpočet pozměnách

1 08 000,00

Skulečnosť
.105 570,00

21.05.2025 20h44m43s Zpracováno systémem UcR@ GoRDlc@ spo/' s r' o. strana 4 / 6



Lioencej D6QQ XORGBZUC 1 ZN2 (1 e01 2024 / A1 n 2024)

Ýi

lx. ZPRAVÁ o .VYSLEDKu PREZKoUMAN| HosPoDARENl

21.05.2025 20h44m43s Zpracováno systémem UCR@ GoRD/C@spo/. s r. o' strana 5 / 6



Licencei DoQQ XORGBZUC / ZN2 (1 901 2024 / 01 01 2024)

xt. osTATNí DoPLŇUJíci ÚDAJE

RazÍtko úěetní jednotky

osoba odpovědná za účetnictví
Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

osoba odpovědná za rozpočet
Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajŮ

Statutární zástupce
Podpisový záznam
statutárního zástupce

21.05.2025 20h44m43s Zpracováno systémem UcR@ GoRD/c@spol s r. o. strana 6 / 6


